
H&M spol. s r.o.
Horova 38, 616 00 Brno

www. www.

Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 IVANČICE

Nabídka č. : BR190452

Stavba: Městská sportovní hala, Ivančice
Mobil: , Telefon:
E-mail:

Vypracoval:
Telefon:
Datum: 12.11.2019

Vážený zákazníku,

velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky a pevně věříme, že naše firma s tradicí vlastní výroby
oken a dveří již od roku 1993 má právě pro Vás to správné řešení a svým odpovědným a seriozním
přístupem v průběhu celého výrobního procesu zajistí Vaši dlouhodobou spokojenost s novým
výrobkem.

Jako první krok naší spolupráce, prosím přijměte naši cenovou nabídku, ve které jsme zohlednili
veškeré Vaše požadavky

Celková cena bez slev Kč
Sleva na PVC - Elementy z částky: % Kč

Celková cena po slevě Kč
Mimořádná sleva % Kč
Doprava do Ivančic Kč

Cena bez DPH 72.195,00 Kč
Základní sazba daně 21,00 %
Konečná cena v režimu přenesení daňové povinnosti 72.195,00 Kč

PLATNOST TÉTO CENOVÉ NABÍDKY JE 3 TÝDNY OD DATA ZHOTOVENÍ!

Strana 1 z 5



Vypracoval: Datum: 12.11.2019
Projekt: PROJ-BR-19-00191 Nabídka: BR190452

Pozice Množství Popis

1 1 Ks

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12
4
57
5
0

1
2
8
5

916,7891,7961,7 970 900 925
4
5

2
0
3
5

2
0
8
0

5565

Systém: Top 76MD
Rám: 76171 Rám okenní 74mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 76271 Křídlo

okenní 78mm
Kování: pevně v rámu, OS s mikro. L
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Planibel / 16 / 4mm Iplus ;

Chromatech ultra černý; Ug=1.10,
4mm Chinchilla čirá / 16 / 4mm Iplus ;
Chromatech ultra černý; Ug=1.10

Dodatkové profily: 76704 Speciální rozšiřovací profil
45mm BÍLÝ

Spojovací syst.: Vložit 2xRP + "H"
Předvrtání: 06.5_L+P

barva okna: RAL 9016 bílá
okno zaskleno izolačním dvojsklem + Činčila čirá,
U=1,1 W/m2K (3 skla z levé strany v horní řadě
budou čirá)

Základní cena: Kč Sleva: %

Cena za ks: Kč Cena celkem: 29.954,00 Kč
2 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

2 1 Ks

1 2 3

4 5 6

4
5

7
5
0

1
2
8
5

811,7 786,7 811,7
4
5

2
0
3
5

2
0
8
0

2410

Systém: Top 76MD
Rám: 76171 Rám okenní 74mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 76271 Křídlo

okenní 78mm
Kování: pevně v rámu, OS s mikro. L
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Planibel / 16 / 4mm Iplus ;

Chromatech ultra černý; Ug=1.10,
4mm Chinchilla čirá / 16 / 4mm Iplus
; Chromatech ultra černý; Ug=1.10

Dodatkové profily: 76704 Speciální rozšiřovací profil
45mm BÍLÝ

Předvrtání: 06.5_L+P

barva okna: RAL 9016 bílá
okno zaskleno izolačním dvojsklem U=1,1 W/m2K
spodní fixní zasklení sklem Činčila čirá, horní
prosklení sklo čiré

Základní cena: Kč Sleva: %

Cena za ks: Kč Cena celkem: 13.364,00 Kč
1 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

Strana 2 z 5

43.318,00Převod částky:



Vypracoval: Datum: 12.11.2019
Projekt: PROJ-BR-19-00191 Nabídka: BR190452

Pozice Množství Popis

3 1 Ks

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

4
5
7
5
0

1
2
8
5

15925 900 940 940 900 925
4
5

2
0
3
5

15 5530

2
0
8
0

5545

Systém: Top 76MD
Rám: 76171 Rám okenní 74mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 76271 Křídlo

okenní 78mm
Kování: pevně v rámu, OS s mikro. L, OS s

mikro. P
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Planibel / 16 / 4mm Iplus ;

Chromatech ultra černý; Ug=1.10,
4mm Chinchilla čirá / 16 / 4mm Iplus
; Chromatech ultra černý; Ug=1.10

Dodatkové profily: 76700 Rozšiřovací profil 15mm,
76704 Speciální rozšiřovací profil
45mm BÍLÝ

Spojovací syst.: Staticko-dilatační výztuha "H"
Předvrtání: 06.5_L+P

barva okna: RAL 9016 bílá
okno zaskleno izolačním dvojsklem U=1,1 W/m2K
spodní fixní zasklení - sklo Činčila čirá, horní
prosklení -sklo čiré

Základní cena: Kč Sleva: %

Cena za ks: Kč Cena celkem: 28.781,00 Kč
2 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

4 m
Vybourání původních ocelových oken a dveří
destrukčním způsobem

Cena za ks: Kč Cena celkem: 6.597,00 Kč

5 m
Montáž plastových oken a dveří

Cena za ks: Kč Cena celkem: 7.068,00 Kč

6 1 ks
vypěnění připojovací spáry flexibilní PUR pěnou FLEXI RAL Würth s
použitím aplikace Polyuretanového tmelu K+D případně MS tmelu
polymerového typu
Upozornění: toto řešení nesplňuje podmínky montáže dle ČSN 74
6077

Cena za ks: 4.550,00 Kč Cena celkem: 4.550,00 Kč

Strana 3 z 5

43.318,00Převedená částka:



Vypracoval: Datum: 12.11.2019
Projekt: PROJ-BR-19-00191 Nabídka: BR190452

Celková cena bez slev Kč
Sleva na PVC - Elementy z částky: Kč % Kč
Cena za kliky Kč
Cena za ostatní mont.práce Kč
Cena za montáž Kč
Cena za příplatky Kč

Celková cena po slevě Kč
Mimořádná sleva 22% % Kč
Doprava do Ivančic Kč

Cena bez DPH 72.195,00 Kč
Sazba daně dokladu 21,00 %

Konečná cena v režimu přenesení daňové povinnosti 72.195,00 Kč

Upozornění - rozdíl oproti zadání:

Profily nesplňují požadovanou tř. A
hloubka profilu je 76 mm (požadavek 82 mm)
pod okny bude speciální podkladový profil 76704 v barvě bílé RAL 9016

Nabídka je navržena na:

Profilový systém: Kömmerling 76 MD (profil se středovým těsněním Uf (rámu) =1,0 W/m2K
Hloubka rámu: 76 mm
Zasklení: Izolační dvojsklo U=1,1 W/m2K (Uw=1,2 W/m2K)

Cenová nabídka nezahrnuje:
Příslušenství- žaluzie, sítě proti hmyzu, venkovní a vnitřní parapety
likvidaci starých oken (ocelová okna - cena cca Kč bez DPH)
zednické zapravení (typová okna cena cca Kč bez DPH)
dodávku a montáž APU lišt (bývají součástí zednického zapravení)
případné použití lešení, plošiny ap.
demontáž okenních mříží (cena bude upřesněna po shlédnutí místa stavby a náročnosti
prací)

Pohled na všechny prvky v nabídce je ze strany pantů, není-li uvedeno jinak.

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu cenové nabídky, popř. její doplnění a
upřesnění. Jakákoliv změna v zadání po uzavření smlouvy má za následek posunutí smluvního termínu
a vyvolání vícenákladů. Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze
strany objednatele.
Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření technikem naší firmy, poté bude zakázka
přepočítána dle přesných rozměrů a členění oken.

Strana 4 z 5



Vypracoval: Datum: 12.11.2019
Projekt: PROJ-BR-19-00191 Nabídka: BR190452

PLATNOST TÉTO CENOVÉ NABÍDKY JE 3 TÝDNY OD DATA ZHOTOVENÍ!

Záloha je ve výši 70% konečné ceny.

Dodací lhůty:
Bílé a standardní barevné provedení 4-6 týdnů,
Nestandardní barevné provedení 6 - 8 týdnů,
Atypy 6 -10 týdnů (atypy ovlivňuje počet kusů, tvar apod.)

Záruční doba:
Záruční doba jednotlivých prvků předmětu cenové nabídky je uvedena ve Všeobecných obchodních
podmínkách a Reklamačním řádu, které jsou uveřejněné na webových stránkách zhotovitele

a jsou dále k dispozici na všech pobočkách zhotovitele.

Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení montáže ze strany
stavební nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení vinou objednatele může mít za následek
zvýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.

V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám k dispozici.

Se srdečným pozdravem

vedoucí zakázkové kanceláře
telefon:
fax:
e-mail:

Ob:07

Strana 5 z 5


